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PROCESSO SELETIVO EDITAL

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL 2021/1 Edital 3/2021 - Cursos Superiores de Tecnologia (Graduagao) EaD
UNIDA DE ACADEMICA RELATORIO

POLO PARECIS Resultado PRELIMINAR

CURSO TIPO MODA LIDA DE TURNO

CST em Gestao Publica Graduagdo "EaD" Ensino a Distancia (Semipresencial)

Ampla Conc.

Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Média Média

# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histéria Geografia Dt. Nasc Cota

1 146031 LEANDRO DE 85.00 87.50 80.00 85.00 90.00 87.50 87.50 77.50 29/08/1977 Ampla
SOUZA ALVES Conc.

2 149884  WITTER RANHIERY 84.05 85.00 80.00 81.67 78.33 85.00 93.33 85.00 26/02/2002 Ampla
DO NASCIMENTO Conc.
CAMARGO

3 146190 QUELISSON LIMA 82.29 98.00 85.00 73.00 80.00 100.00 70.00 70.00 30/03/1997 Ampla
BRITO Conc.

4 153341 MARIA DAIRLA 82.02 88.15 79.08 84.33 80.70 76.13 90.38 75.38 09/02/2002 Ampla
VASCONCELLES Conc.
ARMES

5 145428  GREICYKELY PINHO 81.90 78.33 82.00 83.67 77.00 79.33 83.00 90.00 27/04/1988 Ampla
BEZERRA Conc.
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Ampla Conc.
N.
# Insc. Nome Completo

6 151776  JAKIANY PINHO
BEZERRA

7 153538 LARISSA BRETAS
SANTOS

8 146196  THAIS ARAUJO DO
NASCIMENTO

9 150395  ORISNEI SEBASTIaO
FREITAS DA SILVA

10 153984  CRISTIANE FRANCO
ALMEIDA

11 153954  JULIO CEZAR DE
ALMEIDA CRUZ

12 153376  ADALBERTO
AMARAL DE BRITO

13 153718 MARLI MOREIRA
DOS SANTOS

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média

Geral

77.67

77.00

75.95

75.76

75.71

74.93

74.62

74.38

Média

Lingua

Portuguesa

75.67

74.33

80.33

76.67

70.00

71.67

72.33

73.33

Média

Matematica

73.33

72.33

72.00

79.00

72.50

78.50

69.00

77.67
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Média

Quimica

84.33

77.00

68.00

72.33

77.50

80.00

71.33

68.00

Média

Fisica

75.00

80.33

60.00

79.33

77.50

80.83

77.33

71.00

Média

Biologia

73.00

78.33

82.00

76.00

72.50

70.50

78.00

70.00
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Média

Historia

79.00

82.33

86.33

73.00

82.50

67.33

78.00

79.67
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Média

Geografia

83.33

74.33

83.00

74.00

77.50

75.67

76.33

81.00

Dt. Nasc Cota
01/10/1993 Ampla
Conc.

16/05/1997 Ampla
Conc.

03/04/1995 Ampla
Conc.

20/01/1986 Ampla
Conc.

03/07/1993 Ampla
Conc.

20/09/1987 Ampla
Conc.

30/05/1972 Ampla
Conc.

18/02/1979 Ampla
Conc.
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Ampla Conc.

14

15

16

17

18

19

20

21

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Insc.

146581

151727

153254

147386

147259

154314

147253

150394

Nome Completo

JORGE LUCAS
LOIOLA DA SILVA

WENDEL GOMES DE
LUCENA

NUBIA BEZERRA
GALINDO

GLEICIELY OLIVEIRA
SILVA

MIRIAN SILVA.
CARDOSO

GISELLE FARIAS
CHAVES

SUELI ESTER DE
FREITAS SIMINHUK

JOAQUIM DONIZETE
LISBOA DE SOUZA

Média

Geral

72.86

70.95

70.51

69.81

68.86

67.43

65.43

63.93

Média

Lingua

Portuguesa

66.67

78.67

77.07

69.67

65.00

77.33

60.00

66.25

Média

Matematica

73.33

64.33

68.33

62.67

66.33

61.33

85.00

63.75
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Média

Quimica

73.33

75.33

70.80

73.33

63.67

63.33

50.00

60.00

Média

Fisica

73.33

69.33

68.73

72.33

72.33

61.00

51.00

65.00

Média

Biologia

73.33

73.67

73.30

58.33

75.67

68.00

86.00

62.50
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Média

Historia

73.33

70.00

70.40

71.33

70.33

73.67

71.00

63.75
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Média

Geografia

76.67

65.33

64.97

81.00

68.67

67.33

55.00

66.25

Dt. Nasc Cota
03/04/1990 Ampla
Conc.

04/01/1996 Ampla
Conc.

23/03/2001 Ampla
Conc.

12/11/1994 Ampla
Conc.

24/08/1989 Ampla
Conc.

13/12/1985 Ampla
Conc.

03/06/1976 Ampla
Conc.

01/07/1978 Ampla
Conc.
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Ampla Conc.

22

23

24

25

26

Insc.

154346

150355

150891

153981

147385

Nome Completo

GABRIELLI DE
ALMEIDA GUERRA

LEONARDO MOTA
DE LIMA

ROBERT STEFANI
MELO DE JESUS

DAMI&O BREVE DE
FREITAS

ANA CAROLINA
SANTANA GUEDES
ROCHA
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(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média

Geral

63.81

60.00

47.53

44.93

33.14

Média

Lingua

Portuguesa

63.33

60.00

48.87

42.60

34.00
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Média Média Média Média Média Média
Matemadtica Quimica Fisica Biologia Histdria Geografia Dt. Nasc Cota
60.00 65.00 60.00 65.00 68.33 65.00 19/09/1999 Ampla
Conc.
60.00 60.00 60.00 60.00 60.00 60.00 10/08/1985 Ampla
Conc.
41.47 48.25 48.25 48.25 48.82 48.82 29/09/1989 Ampla
Conc.
47.73 43.00 41.50 48.00 46.67 45.00 15/08/1973 Ampla
Conc.
32.33 28.67 34.33 36.00 34.67 32.00 22/11/1994 Ampla
Conc.
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